[image: image1.wmf]

	АМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.04.2019                                 г. Вышний Волочек                                       № 284-р

Об организации деятельности, направленной на  реализацию
региональной составляющей национальных проектов
на территории муниципального образования
Вышневолоцкий район Тверской области

В целях реализации  положений, определенных в Указе Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года», эффективного достижения показателей мероприятий региональной составляющей национальных проектов, руководствуясь постановлением Главы Вышневолоцкого района от 22.07.2016 № 256:
1. Определить ответственных должностных лиц и возложить на них ответственность за достижение целей, значений целевых показателей и решение задач национальных проектов,  и реализацию региональной составляющей  на территории муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области  (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за  собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник Вышневолоцкий район» и размещению на официальном сайте  муниципального образования «Вышневолоцкий район»  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Заместитель главы

администрации Вышневолоцкого района                                          Н.В.Шарапова
Приложение к распоряжению администрации
Вышневолоцкого района
  от 22.04.2019   № 284-р
Состав муниципального офиса реализации региональных проектов
в сфере «Образование» на территории муниципального образования Вышневолоцкий район Тверской области
	Наименование должности
	Фамилия, имя, отчество ответственного
	Телефон

	Куратор
муниципальных проектов
	Шарапова Наталья Владимировна, заместитель главы администрации Вышневолоцкого района
	8 48233 6-37-92

	Руководитель муниципальных проектов
	Назимова Елена Евгеньевна, руководитель отдела образования администрации Вышневолоцкого района
	8 48233 6-14-84

	Администратор муниципальных проектов
«Современная школа»,
«Цифровая образовательная среда»
	Зингеева Надежда Анатольевна, заместитель руководителя
отдела образования администрации Вышневолоцкого района
	8 48233 6-25-40

	Администратор муниципального
проекта

«Успех каждого ребенка»

	Соловьева Татьяна Модестовна,
главный специалист отдела образования администрации Вышневолоцкого района,
Герасимова Любовь Васильевна,
главный специалист отдела образования администрации Вышневолоцкого района
	8 48233 6-33-40

8 48233 6-25-40

	Администратор муниципальных проектов
«Поддержка семей, имеющих детей», «Содействие занятости женщин – создание условий дошкольного образования для детей
в возрасте до 3 лет»
	Камачкина Анна Андреевна ,
главный специалист отдела образования администрации Вышневолоцкого района

	8 48233 6-25-40

	Администратор муниципального
проекта

«Учитель будущего»
	Полякова Людмила Юрьевна,
главный специалист отдела образования администрации Вышневолоцкого района

	8 48233 6-33-40

_1439017023.doc
[image: image1.png]